平成３０年７月吉日

           御中

（公財）東京都水泳協会 ジュニア委員会

協力競技役員・前日準備のご依頼の件

謹啓

貴殿におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、競技水泳並びに水泳競技会に対し絶大なるご理解をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、下記競技会において貴殿に競技役員（別紙参照）として御尽力を煩わしたく存じます

ので、ご多忙中まことに恐縮ではございますが、是非とも御出席くださいますよう、お願い申し上げ

ます。

謹白

記

期  日   平成３０年７月１４日(土)・７月１５日(日)

大 会 名   ２０１８年度全国 JOC ジュニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会東京都予選

主  催   （公財）東京都水泳協会

主  管   （公財）東京都水泳協会 ジュニア委員会

会  場   東京辰巳国際水泳場（短水路８レーン×２面）東京都江東区辰巳２－８－１０

       有楽町線 辰巳駅･新木場駅下車 徒歩 10 分 京葉線 新木場駅下車 徒歩 10 分

受付時間   競技役員控室（大会関係者室）にて競技役員の受付を行います。

       欠席の場合は必ず代行者を出してください、変更等の時も必ず連絡してください。

       競技役員証をお持ちの方は持参し、競技役員受付まで提出してください。

集合時間   ８時００分（両日とも）競技役員控室（大会関係者室）にて全体朝礼を行います。

主任会議   ７時４５分 第三会議室にて

打ち合せ   全体朝礼後に各係・役職別に打ち合わせ等を行います。

競技開始   ９時００分（両日とも）

競技終了   （土） １７時５２分頃予定  （日） １７時４３分頃予定

   全競技終了後(上記時間後)、チャレンジレース・片付けがありますのでご協力ください。

       終礼後、交通費の支給をし、領収書を記入する際、印鑑が必要です。

       必ず、印鑑を持参してください。※シャチハタ不可です。ご注意ください。
       ※競技終了→会場撤収→スタンド清掃→終礼→交通費精算の順番になります。

服  装   ①競技役員指定のユニフｫ－ムをお持ちの方は、指定のユニフｫ－ムでお願いします。

       ②競技役員指定のユニフｫ－ムをお持ちでない方は次の服装でお願い致します。

       ・白の無地のポロシャツ(背中にクラブ名を書いていない物)

       ・紺色のスラックス等（ジャ－ジ等）

       ・白色の室内用運動靴  （注意）短パン、サンダル等はご遠慮ください。

問い合せ   (公財)東京都水泳協会 ジュニア委員会 委員長 小野潤一 080-3598-4046

下記クラブ（チーム）は前日準備（７月１３日（金）１９：００～）に 1 名役員を派遣してください。

今回は西部・南部・北部ブロックの担当となります（競技役員不足の為、今回は協力競技役員免除は

ありません）

今回の参加クラブ（学校）は、西部・南部・北部の各ブロック委員長より依頼されたクラブより派遣を

お願いいたします。

上野　広治

都筑　　実

内田孝太郎

北島　康介 上野　庄次

小野　潤一

浦中　和義

斉藤　順一

安彦　喜彰
松田　顕代

宇佐美加寿子
柿澤　広之
本島美恵子
浅野登紀子
小笠原慶子
佐久間ユミ子
武井　一夫
野原　利雄
青木麻有美
大橋　敏江
佐竹　明美
成田千代子
山本　眞弘

栖原　　雄
福田　真大

浅沼つばさ
合田　摩弥

平川　善夫
吉田えみり

山中　静子
佐藤　湧健
栗林　　操
日川　涼雅
猪俣　雅之
村田　歌穂

阿久原一輝

吉田　泰久

粟井　崇紀
古谷　啓登
小島みどり
牧野　芽生
松澤　優太

戸祭麻里子
安部夕紀子
我妻　実咲

芦立　　康
鈴木　里奈

井上　　亮
萩原　正美
柏木　一豊
蜂屋　美奈

手原　総枝

神田　光一

菅原いずみ

今井　照政

井上　　實
川村　順子
吉川　秀子
荒木　利枝
小澤　和子
櫻井美智子
竹之内公恵
星野　典子
秋葉　久江
岡部亜谷美
菅谷　朋子
成島恵美子

赤津　正惠
狩野　勇人

加藤　貴則
中村　咲子

伊藤　　裕
石田　啓悟

井ノ上富雄
早川　拓実
秦　　和也
田中　彗睦
石川　夢菜
小川　裕太

田中　七重

天野　静楓

和知登代子
松本　敬祐
藤田　海基
浜田　忠朗
小笠原渉吾

内山　祐樹
黒澤　　遼
橋田　香澄

島田　美江
櫛田　愛実

森本　貴志
下山佐智子
石川　　裕
関山幸之介

坂本　千春

久我　隆章

長谷川雪惠

窪田　智之

飯島　汐里
白鳥安希子
平田　真一
荒山万寿一
小山　　進
清水畑公美
竹元　昭夫
山本　宏之
池田　恵子
笠原　洋子
髙橋香緖里
浜田　雄二

海老澤豊子
八巻　健治

永見　　有
今井　沙樹

小川　夏季
美座　孝明

且田　幸義
福家　由美
藤田　将史
廣原　嵩之
宮田　和成
伊東　豊章

山上　勝士

岩堀　夏季

松村　一政
宇野　貴裕
相馬　瞬介
木浦　和哉

大谷　　亘

横山　貴志

櫛田　智史
稲葉　幸子
高内　康平

水野　雅博

安田　清治

齊藤　友明

白井　克幸

飯田　攝子
中里　基子
佐藤　敏也
飯泉　展子
加藤小夜子
鈴木絵津子
棚町　和弘
若林　治代
石井　恵津
寒水　孝二
竹屋　朋子
東山　泰三

笠井　富子

若栗　彰一
西城美由紀

堀松　　大
矢島　鉄平

大池　優士
直井　良太
河原賢太郎
小野　晃弘
上村　優希
杉山孝佳子

土居　秀雅

野澤　賢司

高橋　勇気
和田　哲郎
山﨑　瑠音
田中　　豪

関口　美散

林　　隆子

松村　俊明
細井　竜輝
石橋　宏一

高橋　淳也

中川　幸信

浅沼　裕子

井澤　俊子
中野　敏行

石川　芳治
神谷　哲司
曽根原恭子
玉手　早苗

石田　裕一
後藤扶代美
辻内　満夫
細谷　澄子

仲田久美子

佐藤　　裕
吉本　利奈

柳　　もえ
土岐　健一

沖永　雅記
小坂　真軌
山田　　彰
中村　明央
坂口　　稜
佐藤　久佳

遠藤　良馬

飯田　俊貴
藤澤　優樹
中村　大輔
町田　直樹

西脇富智子

森岡　紀子

坂　　勇佑
山本　　智
坂本　梨音

五十嵐文典

富田　基道

本間　清治

宇佐美清美
古里　洋子

磯野　安久
児玉千枝子
高梨　和子
中村　恵子

乾　加奈子
小林　郁子
土谷　千恵
堀井　孝彦

金子　珠夕

納見　正人

小泉　貴弘
石川　剛太

佐藤　源弥
鈴木真理砂
霜倉　拓海
青山マシュ
水田　有咲
長岡　正道

奧田　梨乃

佐藤　遼門
酒井　満則
藤橋　　遼
北舘　滋和

大原　俊明

牧田　直也

安達　　諒
茂出木孝臣
高橋　寿充

檜垣　浩行

大久保武紀
増田　美佳

遠藤　順子
小山くり子
髙橋　德明
西川　政人

宇野　蒼生
近藤　純子
中塚　尚子
柳川フヂ子

荒井　宏太

小川　紗季

加藤　景光
小川　夏季

秋間　峻介
星野　　茂
山岸　巧実
関口　裕介
藤田　美帆
岩藤　碩哉

諏訪　朋幸
濵砂　虎太
岩澤　由秋
上法　雄樹

堀田　葉子

岸　　歩実

田部　博嗣
高野　拓巳
歌川　朋美

大 会 役 員

競 技 役 員

東京辰巳国際水泳場ライフガード　福田　宗弘　半谷　美夏

大 会 会 長

大会副会長

役 員 長

審 判 長

副 審 判 長

出発合図員

泳法審判員

折返監察員

記 録 員

機械操作員

コンピュータ操作員

計 時 員

速 報

チャレンジ受付

招 集 員

通 告 員

場 内 司 令

会 場

競技役員係

監 視 救 護

（主）

（主）

（主）

（主）

（主）

（主）

（主）

（主）

（主）

（主）

（主）

（主）

（副）

（副）

（副）